Дополнительное соглашение

1с Договору № 29/2020 управления мноrо1свартирным домом от 13.01.2020

г. Димитровград «./С: » __ О_>.9 __ 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Городская УК», именуемое в

дальнейшем «Управляющая организация» , в лице директора Андреева Андрея Юрьевича,

действующего на основании Устава, с одной стороны, и

Собственники помещений многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Ульяновс1сая область, г. Димитровград, ул. Свирс1сая, д. 17 А, именуемые в дальнейшем

«Собственники», в лице председателя Совета дома Макарова Игоря Викторовича, с другой

стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Приложение 5 к Договору N2 29/2020 управления многоквартирным домом от 13.01.2020
(далее-Договор) изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему

Дополнительному соглашению.

2. Остальные условия Договора незатронутые настоящим Дополнительным соглашением,

остаются без изменения и стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора,

вступает в силу с момента его подписания, составлено в двух экземплярах, имеющих

одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Управляющая организация

Общество с ограниченной

ответпвенностью «Городская УК»

Собственники, в лице председателя Совета

многоквартирного дома

И. В. Макаров

~ Приложен

к договору № О

от" 13 " О/ 2019г

ПЕРЕЧЕНЬ работ и плата по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома №17А ул. Свирская

Наименование работ, единица измерения

rrекущий ремонт / в т.ч

Накопительный фонд

Вознаграждение РИЦ, руб.

Директор ООО «Городская УК»

Председатель Совета МКД

Этажность

Подъездов

Стоимость

единицы, руб.:

3,88

0,00

ОТ"--" 2020Г

9

4

Предложено УК

Объем, ед.:
Периодичное

Итого затрат:
Затраты на

ть в год, раз: м2

о 416623,56 4,00

8679,05 12 404096,57 3,88

8679,05 12 ;,н)Ll.K,,., 1
0,00 0,00

1,00 1? ·~~б.;99 0,12

'
' ! ·~ ,, ,

· '
.,

-~l~/! ·, '', "~ · tf,., . ~ . -;

~·. у ~~ -- '
/ t -~: f' rl ~ " , , ~--<···'

pv~ ~~~-
"'"'''"

,,.
"

Общая площадь, м2

Жилая площадь, м2

8679,05

8679,05

Нежилая площадь, м2 0,00

Предложено собственниками

Периодичност
Итого затрат:

Принято на

ь в год, раз: м2

о 416623,56 4,00

12 404096,57 3,88

12 0,00 0,00

12 12526,99 0,12

А.Ю. Андреев

J) tJ.. l't '9-r о е --Vl п,